
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie powołania kierownika studiów 
Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 
czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 186 z późn. zm.) oraz art. 268a Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024, poz. 572), Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, 
co następuje: 

§ 1 

Niniejszym powołuję dr Katarzynę Peryt-Kowalską na stanowisko kierownika 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego oraz drugiego stopnia. 

§ 2 
Szczegółowy zakres obowiązków związanych z pełnioną funkcją zostanie określony 

w odrębnym dokumencie. 
§ 3 

Powołanie następuje na okres do dnia 30 września 2028 r., nie dłużej jednak niż do 
dnia ustania stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 
dr Dominika Gadowska-dos Santos 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 


